ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

GABINETE DA PREFEITA

Rua Siqueira Mendes nº. 1359, Bairro: Centro / fone: 3751-2022.
www.abaetetuba.pa.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 001/2021-PE/PMA

A PREFEITA MUNICIPAL DA PREFEITURA DE ABAETETUBA/PA, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do

Município de Abaetetuba/PA.

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da Administração,

assim como recomendação da Secretária Municipal de Obras e Viação Pública,

através do ofício 161/2021-SEMOB/PMA e fundamentado conforme Parecer

Jurídico emitido pela Procuradoria do Município, o Processo Licitatório tombado

sob. nº. 001/2021-PE/PMA, e conseguinte a licitação por Pregão Eletrônico -

SRP com o mesmo número, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA

EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DE

PONTOS DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM LÂMPADAS DE LED,

NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA-PA, COMPREENDENDO

SUBSTITUIÇÃO TOTAL DE LÂMPADAS, REATORES E RELES E EVENTUAL

DOS DEMAIS PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO FUNCIONAMENTO DOS

PONTOS LUMINOSOS, CONFORME A DEMANDA EXISTENTE, JUNTO À

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO PÚBLICA – SEMOB.

Abaetetuba, 09 de abril de 2021.

________________________________

Francineti Maria Rodrigues Carvalho
Prefeita Municipal de Abaetetuba

		2021-04-09T16:40:23-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253